消費借貸契約書
貸與人                              （以下簡稱甲方）
借用人                              （以下簡稱乙方）
連帶保證人                          （以下簡稱丙方）
上述雙方間茲為金錢消費借貸契約，經三方協商訂立本契約書，條件如下：
第一條：甲方願將消費借貸金額新台幣(下同)        貸與乙方，並同意於本契約簽訂後以現金之方式交付與乙方。
第二條：本次借貸金錢期間自民國   年 月    日起至民國    年  月  日止。乙方於借貸期間屆滿時，應將借用金錢一次全部向甲方清償，不得為部份清償或怠於履行。

第三條：約定利息：月息按借貸金額之1%計付，應於每月1日支付。

第四條：本借貸契約之履行地點，為甲方之住所所在地。
第五條：乙方已覓保證人     ，確保本契約之履行，並願與乙方負連帶返還責任，並拋棄先訴抗辯權。
第六條：本契約約定強制執行，強執行事項如公證書所載。甲、乙雙方間對於本約有所爭訟時，約定管轄法院為臺灣臺北地方法院。本契約一式二份，甲、乙雙方各執一份。
當事人:
甲方：

身份證字號：
乙方：
身份證字號：
丙方：
身份證字號：
中華民國 年 月 日